FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT WORMHOUT - ESQUELBECQ

CONCOURS sur BOVES (AMIENS) du 14 mai 2023 Pt
4 Amateurs - 40 FEMELLES LA

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

s EXTREMES : 116000 & 135000
CHES a 13h35
oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

22 mai 2023
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 Beck Jean-Luc
2 Beck Jean-Luc
3 Beck Jean-Luc
4 Protin valentin

5 Protin Jacques
6 Protin valentin

7 Protin Jacques
8 Protin valentin

9 Protin Jacques
10 Protin Jacques

Protin valentin
Protin Jacques
Protin valentin
Protin valentin
Protin valentin

ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ

ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ
ESQUELBECQ

6/ 6F
1 F
4 F
1/ 13F
5/ 8F
3 F
6 F
5 F
2 F
1 F
HORS PRIX
13 F
7 F
12 F
9 F
8 F

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

127457.
180809.
298981.
318019.
127319.
254324.
127307.
180977.
183993.
317921.

298884.
298861.
298886.
298897.
199905.

21
20
22
19
21
18
21
20
20
19

22
22
22
22
13

117791 15.25.13

2 15.25.17

3 15.25.20
116873 15.26.18
116873 15.27.12
15.28.45
15.37.18
15.37.47
15.45.48
15.47.06

15.47.55
15.50.04
15.50.10
15.51.37
15.58.49

~NOo oo b A WWNDN

ROO 02 15.25.15 1068.424
ROO 02 15.25.19 1067.778
ROO 02 15.25.22 1067.294

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

15.26.18 1050.072
15.27.12 1041.649
15.28.45 1027.455
15.37.18 955.626
15.37.47 951.864
15.45.48 893.524
15.47.06 884.731

15.47.55 879.295
15.50.04 865.299
15.50.10 864.658
15.51.37 855.481
15.58.49 812.653
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